
認定されることを目的とするのではなく、病院機能評価を利用し

て「医療の質向上」を目指す全ての病院様へ。

貴 法 人 名 電 話

住 所 FA X

御 氏 名 役 職

御 氏 名 役 職

【申込み】 FAX 0120–85‐2502 以下ご記入の上、FAXをお送りください

3rdG:Ver.1.０以降、審査方法が大きく変わりました！

病院機能評価セミナー

● 30名 限定 ● 病院機能評価ご担当の全ての職種の方 対象

1.審査の傾向と具体的対策について

 新設項目をはじめとしたVer6.0からの変更点と

対応方法

 各項目のつながり

 ケアプロセスのポイント

 プレゼンテーションのポイント

2.相談会（ご希望のある病院様のみ）

【講師】株式会社日本経営 吉留 菊代

メーカーにて手術室の業務改善・収益改善コンサルティングに従事後、病院機能評価・JCIなど第三者評価受審支

援コンサルティングに携わる。大学病院、ナショナルセンターなどの大規模急性期病院から慢性期、精神科に至る

まで幅広い病院様での支援実績多数。

言いっ放しにせず、ともに考えるコンサルティングをモットーに、患者と働く皆様が変化を感じられる活動のお手

伝いをしています。

突然のFAX失礼致します。本日は、弊社セミナーのご案内を送信させて頂きました。
貴重なFAX用紙・トナーを拝借させて頂きましたこと、ご容赦くださいますよう、お願い申し上げます。
今後FAXがご不要の方はお手数ですが右記をご記入の上、返信をお願い致します。 □FAX不要 （FAX番号： ）

主催・問合せ先 株式会社 日本経営 〒561-8510 大阪府豊中市寺内2-13-3 日本経営ビル

担当者 小倉 （おぐら）TEL： 0120-65-1162 MAIL： seminar@nkgr.co.jp

【会 場】宝山ホール 鹿児島県文化センター

鹿児島県鹿児島市山下町５−３
３Ｆ第５会議室

【アクセス】 ■JR鹿児島中央駅から（所要10分）
■JR鹿児島駅から（所要5分）

電車：朝日通り下車 徒歩3分
バス：市営バスほか 金生町下車 徒歩3分

● ● こんな誤解ありませんか？●●

・ケアプロセスは病棟スタッフが頑張ればいい。

・マニュアルは前回整備しているから大丈夫！

・C評価さえ取らなければなんとかなるでしょう？

・とりあえず聞かれたことに答えればいいよね。

・うちの部署だけの指摘なら他には迷惑かからない。

新規・更新
病院対象

セミナー内容

※受講証はお申込後にお送りします。

※本申込書に記載いただいた個人情報については、セミナーの受付管理事務・弊社からの各種ご案内等に利用し、その他の利用でご迷惑をおかけすることはございません。

※コンサルティング会社、会計事務所などの同業者の参加はお断りします。また、資料のみのご請求、録画・録音機の持ち込みはご遠慮願います。

※最小開催人数は５名です。最小開催人数に満たない場合は勝手ながら開催を中止させていただく場合がございます。あらかじめご了承ください。

※当日のセミナー内容は多少変更となる場合がございます。あらかじめご了承ください。

参加費：無料

鹿児島
開催

2017年3月30日（木）

13:30-16:00 [開場13:00]


